平成 23 年４月 20 日

各  位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目９番１号

会 社 名 健康ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取締役        香西  哲雄

電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkou-hd.com/

アナリスト向け会社説明会開催日程変更のお知らせ

平成23年５月23日（月）の開催を予定しておりました当社のアナリスト向け会社説明会（社団

法人 日本証券アナリスト協会主催）ですが、下記のとおり平成23年６月８日（水）へと開催日程

を変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時 ： 平成 23 年６月８日（水） 13:30 開始（14:30 終了予定）

２．開催場所 ： 社団法人 日本証券アナリスト協会 会議室

（東京証券取引所ビル６Ｆ 第１セミナールーム）

３．参加資格 ： 日本証券アナリスト協会会員

（個人検定会員様、法人・賛助会員の役職員様）

※上記会員でない金融・証券関係の方はご参加いただけません。

４．参加方法 ： 平成 23 年５月１日より、以下 URL の「日本証券アナリスト協会」ホーム

ページよりお申込みください。

http://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?

execMethod=goInit

５．当社出席者 ： 代表取締役社長 瀬戸 健

以上

http://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMethod=goInit
http://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMethod=goInit